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AHMET AKYOL

ERKEKLER MELEKTİR

GÜNAYDIN Değerli Okurlar,
Zor, yoğun stresli ve tansiyonu oldukça yüksek bir dönemi

geride bıraktık. Yerel seçimler ve yerel seçimlerin giderek genel
seçim havasına sokulması, toplumda büyük bir gerginliğe neden
oldu. Devleti tüm organlarıyla katılarak sahada olduğu bir seçim ilk
defa gördüm.

Bu satırları yazarken, henüz sonuçlar belli olmamıştı.
(Olağanüstü bir durum olmadıkça) Her nasıl sonuçlanırsa
sonuçlansın, elbette “Olan hayırlıdır” diyerek itirazsız kabullenmek
gerekir.

Esasen bu gün, 1Nisan… Dünya Şaka Günü… Genelde şaka
gününde insanların birbirine şaka yapması gelenek haline gelmiştir.

Fransızlar bu güne “Poisson d’avril” (Nisan Balığı);
İngilizler ise “April Fools’ Day” ( Nisan Aptallar Günü) der.
Kökeni belirsiz olan "1 Nisan Şaka Günü", ulusal bir bayram

olmasa da birçok ülkede geleneksel olarak kutlanır. Bu özel gün,
insanlara eş, arkadaş, aile ve iş arkadaşlarına şaka yapma
özgürlüğü verir. Her yıl 1 Nisan'da, şakalarla gündem olanlar
arasında eğlenceli ve sürpriz dolu anlar yaşanırken, insanlar bu
özel günü gülme krizine davet olarak görürler.

Ben de, biraz gülümseyerek rahatlayalım diyerek bir küçük
hikâyecik kaleme alacağım.

Hikâye bu ya, bir gün ormancının biri dalları nehrin üzerine
sarkan ağacın dallarını keserken baltasını suya düşürür.

“Aman Allah'ım" diye bağırdığında, Allah bir melek gönderir ve
sordurtur:

“'Ne diye bağırıyorsun?”
Ormancı baltasını suya düşürdüğünü ve yaşamını sürdürebilmek

için o baltaya ihtiyacı olduğunu söyler.
Melek suya dalar ve elinde bir altın balta ile tekrar belirir.
“Baltan bu muydu?” diye sorar. 
Ormancı “hayır” diye cevaplar.
Melek suya tekrar dalar ve bu sefer elinde gümüş bir balta ile

tekrar belirir ve yine sorar.
“Baltan bu muydu?”, 'ormancı yine “hayır” diye cevaplar.
Melek suya tekrar dalar ve bu sefer elinde demir bir balta ile

tekrar belirir ve yine sorar.
“Baltan bu muydu?”
Ormancı “evet” der.
Ormancının dürüstlüğü Allah’ ın çok hoşuna gider ve meleğe

emrederek, baltaların üçünü de Ormancıya verdirtir...
Ormancı mutlu bir şekilde evine döner.
Bir zaman sonra ormancı eşiyle birlikte nehir boyunca yürürken

karısı suya düşer.
Ormancı “Aman Allah’ım” diye bağırır. 
Allah yine meleğini göndertir ve melek sorar:
“Ne diye bağırıyorsun?”
Ormancı da “karım suya düştü” der...
Melek suya dalar ve Jennifer Lopez ile birlikte geri döner.
“Senin karın bu mu?” diye sorar. 
Ormancı “evet” der.
Melek çok sinirlenir. 
“Yalan söylüyorsun. Gerçek bu değil” der.
Ormancı “Özür dilerim Sayın Melek. Ortada bir yanlış anlaşılma

söz konusu. Bırakın açıklayayım Efendim" der.
“Eğer Jennifer Lopez için ‘hayır’ deseydim, bu sefer Catherine

Zeta-Jones ile geri dönecektin. Ona da ‘hayır’ deseydim bu sefer
de karımla dönecek ve her üçünü de bana verecektin. Ben fakir bir
adamım ve üç karımın sorumluluğunu taşıyabilecek durumda
değilim. Jennifer Lopez’e evet dememin sebebi budur.”

Bu hikâyeden alınacak ders:
Ne zaman bir erkek yalan söylüyorsa bunun iyi ve saygın bir

nedeni vardır ve bu başkalarının yararı içindir (!)
(Gülmeyin e mi…)
Gününüz aydınlık ve esenlik dolu olsun.
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Öğrencilerinin akademik başarılarının yanı sıra sosyal
alanda da gelişimlerine önem veren Yalova Lisesi Müdürü
Mustafa Derya Arıcı, lisede uzun yıllar önce faaliyette
bulunan bando takımının yeniden faaliyete geçmesi için

öncü oldu ve
öğrenciler
müzik
öğretmenleri
Sadettin Semih
Gençmen ile
çalışmalar
başlarken,
Yalova Lisesi
kapılarını
Yalova
Gazetesi’ne
açtı.

“Bu
nostaljiyi
yaşatalım
istiyoruz”

Çalışmalar hakkında gazetemize bilgi veren Müdür
Mustafa Derya Arıcı, “Yine bir kez daha bir ilki yapalım
dedik. Bu anlamda biz bando takımını kurduk. Tabi ki
Yalova Lisesi mezunumuz Semih Bey de olunca “bu işi

beceririz” dedik. Çünkü bu biraz da gönül işi. Semih
hocamız da yapacağını söyledi ve biz de hemen o bando
takımını aldık. Bazı hayırseverler de bize destek verdi.

Takımı oluşturduk, daha da zenginleştireceğiz ve sayıyı
arttıracağız. Amacımız şuydu; Eski bayramları da tekrar
canlandırabilmek adına bizim bir geleneksel bir mezuniyet
törenimiz vardır; Kep ve cüppe ile öğrenciler sahile çıkar.
Atatürk büstünün olduğu yere çelenk koyar ve tekrar okula
döneriz. Bizim kendi lisemizin bir marşı var ve belediye oto-
büsünü kullanmak için rica edeceğiz. Hem Yalova Lisesi
marşı çalsın hem de boru trampet takımı da eşlik etsin. Bu
nostaljiyi yaşatalım istiyoruz. Boru trampet takımımızın

adını da Yalova Lisesi Nostalji Boru Trampet takımı diye
koyduk. Onlara da kıyafetleri için tabi ki ayarlamalar yaptık.
Erkeklerde logolu kravatlar ve kızlarımızda logolu fular var.
Milli Eğitim’den de söz aldık. Bize “kortejde sıra verelim”

dediler. Biz de bunu ilk olarak biz yapalım, bu bize yakışır
dedik. Bu sorumluluğu aldık ve İnşallah sevilecek”
ifadelerini kullandı. 

“Bando takımı Yalova Lisesi’nin simgesi haline
döndü”

Bando takımının çalışmalarını üstlenen Yalova Lisesi
Müzik Öğretmeni Saadettin Semih Gençmen, çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Gençmen, “Yalova Lisesi Bando Takımı

20-30 sene önce de var olan bir takımdı. Ama zaman
içerisindeki süreçten dolayı dağıldı. Okul Müdürümüz
Mustafa Derya Arıcı’nın sayesinde Bando ekipmanları
alınarak çalışmalara 2. dönemin başında start verdik ve
haftada 2 gün boyunca bu çalışmaları yapmaya çalışıyoruz”
dedi. Çalışmalara katılımın yoğun olduğunu söyleyen
Geçmen, “Çekingenler ve kendilerine güven konusunda
sıkıntı yaşıyorlar. Ama çalışmalar başlayınca aktivitelerine
devam ediyorlar. Bu çalışmalar devam edecek ve bu artık
Yalova Lisesi’nin simgesi haline döndü. Muhtemelen 23
Nisan’da okul gösterilerinin arkasındaki yürüyüşlerde biz de
başrol olacağız” şeklinde konuştu.

Sulak alanların korunmasının hayati önem taşıdığını
belirten Altınova Belediyesi Kuş Gözlemcisi Fatih Bülbül,

önemli açıklamalarda bulundu.
Bülbül, “Alanımızın kuşların göç yolu üzerinde bulunması

hem su kuşları hem yırtıcılar hem de ötücü ve diğer kuşlar için
önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Göçmen kuşların hayatta
kalması için öncelikli olarak su ve sulak alanlar şarttır” dedi.
Altınova Belediyesi Kuş Gözlemcisi Fatih Bülbül, sulak alanların
korunmasının hayati önem taşıdığını belirtti. Bülbül, doğanın

döngüselliğinin bir göstergesi olan göç hareketinin, her yıl
ilkbahar ve sonbahar aylarında gerçekleştiğini belirtti. Sulak
alanların önemine değinen Bülbül, sözlerini şöyle sürdürdü: “Her
yıl milyonlarca kuş, üreme ve kışlama alanları arasında uzun  bir

göç yolculuğu gerçekleştiriyor. Doğanın döngüselliğinin bir
göstergesi olan bu göç hareketi, her yıl ilkbahar ve sonbahar
boyunca gerçekleşiyor. Sonbaharda, farklı türlerden milyonlarca
kuşun Avrupa’dan Afrika’ya kilometrelerce süren göç yolculuğu
başlıyor. Göçmen kuşlar, kendileri açısından stratejik öneme
sahip Türkiye’den geçerek, Afrika’da bir yıl önce kışı geçirdikleri
yerlere gidiyorlar. İlkbaharda ise tekrar aynı rota üzerinden
kuzeye göç ederek kuluçka yuvalarına dönüyorlar.  Türkiye,
göçmen kuşlara Avrupa-Afrika kıtaları arasında köprü oluyor.
Kuşların her yıl gerçekleştirdiği bu hareket bizleri doğanın
döngüselliğini fark etmeye çağırıyor. Alanımızın kuşların göç
yolu üzerinde bulunması hem su kuşları hem yırtıcılar hem de
ötücü ve diğer kuşlar için önemini bir kez daha ortaya koyuyor.
Göçmen kuşların hayatta kalması için öncelikli olarak su ve
sulak alanlar şarttır. Sulak alanlar biyoçeşitliliğin en yüksek
oranda olduğu ekosistemlerdir. Bu nedenle sulak alanların
korunması hayati öneme sahiptir ” Recep CAN

Yalova Lisesi Bandosu yeniden yükseliyor

“Sulak alanlar korunmalı”

Yalova Lisesi’nin Müdürü Mustafa Derya Arıcı’nın isteği üzerine lisenin Bando Takımı yeniden
canlandırılmaya başlandı. Yalova’nın en güzide liselerinden biri olan ve aynı zamanda

Yalova’nın sembollerinden biri olarak kabul edilen Yalova Lisesi hem kültürel ve hem de sportif
faaliyetler konusunda öncü olmaya devam ediyor.

Yalova’da bir
kadın kafasına

karton kutu
geçirerek

herkesin şaşkın
bakışları
arasında

sokaklarda
dolaştı.

Yalova’da bir
vatandaşın cep
telefonu
kamerasına
yansıyan
görüntüler
şaşkınlık
oluşturdu.
Görüntülerde,
Yalova Kumaş
Pazarı içinden
yürüyerek geçen
bir kadının
kafasına karton kutu geçirdiği görüldü. Pazar içinde şaşkın bakışlar
içinde geçen genç kadın daha sonra Cengiz Koçal Caddesi’ne çıktı
ve yürümeye devam etti. Görenlerin dönüp bir daha baktığı kadın,
daha sonra gözlerden kayboldu. Kadının neden böyle bir şey yaptığı
ise merak konusu oldu.

(İHA)

Sokaklarda kafasında karton
kutuyla gezdi, görenler şaştı kaldı


